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Petteri Paldanius esittää 1.11.2017 päivätyssä kun ta lais aloit tees-
saan, että ”kunta voisi tukea kuntalaisten kausilippujen ostamista Oy
Le vi Ski Resort Ltd:n pääomistajana vaikuttamalla lippuhintoihin tai
sit ten suoraan kunnan varoista maksamalla Oy Levi Ski Resort
Ltd:lle jokaisesta kuntalaiselle myydystä kausilipusta päätetyn sum-
man verran (esim. aikaisemmin esittämäni 50 % kausilipun hin nas-
ta)”.

Edelleen Paldanius esittää, että ”kunta voisi hissilippujen hank ki mi-
sen lisäksi tukea myös Levillä kulkemista”.

Aloite on kokonaisuudessaan esityksen liitteenä.

Kuten aloitteen laatija aloitteessaan toteaa, kaudella 2016–2017 Oy
Le vi Ski Resort Ltd myönsi kausilipuista 40 euron suuruisen kun ta-
lais alen nuk sen. Kaudella 2017–2018 yhtiö myönsi kausilipuista 100
eu ron suuruisen kuntalaisalennuksen itsenäisen Suomen 100-vuo tis 
juh la vuo den hengessä.

Kuluvalla kaudella Oy Levi Ski Resort Ltd ja Kittilän kunta myönsivät
kau si li puis ta yhteensä 150 euron suuruisen kuntalaisalennuksen Kit-
ti län kunnan 150-vuotis juhlavuoden kunniaksi. Tästä summasta Kit-
ti län kunnan osuus oli 50 euroa per kausilippu. Kuntalaisten kau si lip-
pu ja myytiin yhteensä 429 kappaletta. Liikuntatoimen vuoden 2018
ta lous ar vios sa tämä tarkoitti 19 500 euron suuruista kuluerää.

Kuten kuluvan kauden esimerkki osoittaa, kuntalaisaloitteessa esi tet-
ty 50 prosentin suuruinen kuntalaisalennus laskettelukeskuksen kau-
si li puis ta edellyttäisi kunnan taholta huomattavaa taloudellista pa-
nos tus ta ja liikuntatoimen avustusmäärärahojen merkittävää kas vat-
ta mis ta. Vuotuinen määrärahatarve olisi noin 80 000 euroa, mi kä li
laskentaperusteina käytetään 50 prosentin tukea sekä kuluvan kau-
den myyntimääriä ja kausikorttihintoja. Liikuntatoimi ei pidä näin voi-
ma kas ta panostusta liikuntapoliittisesti perusteltuna eikä myös kään
kuntataloudellisesti kestävänä.

Naapurikuntien osalta mainittakoon, että Kolarin kunta kustantaa las-
ket te lu kes kuk sen kausiliput lukiolaisille. Muonion kunta, Inarin kun ta



ja Sodankylän kunta eivät tue kuntalaisten kau si lip pu han kin to ja.
Laskettelukeskustoiminnasta vastaavat yhtiöt sen sijaan ovat rää tä-
löi neet kuntalaisille erilaisia etuja.

Vaikka liikuntatoimi pitää esitettyä 50 prosentin suuruista kun ta lais-
alen nus ta epärealistisena, on liikuntatoimi kuitenkin tietoinen las ket-
te lu har ras tuk sen paikallisesta painoarvosta sekä las ket te lu kes kus toi-
min nan elinkeinopoliittisesta merkityksestä. Liikuntatoimi esit tää kin,
että Kittilän kunta ja Oy Levi Ski Resort Ltd keskustelisivat eri lai sis ta
kuntalaisetuvaihtoehdoista ja niiden kustannusvaikutuksista. Lii kun-
ta toi mi kutsuu tällaisen kokouksen koolle vielä kuluvan kauden ai ka-
na.

Alennushintaisten kausikorttien lisäksi kuntalaisaloitteessa kiin ni te-
tään huomiota perheille koituviin kuljetuskustannuksiin. Tältä osin lii-
kun ta toi mi viittaa vapaan sivistystyön lautakunnan päätökseen
29.11.2013 § 15. Kyseinen päätös on tämän esityksen oheis ma te ri-
aa li na. Kunta järjesti harrastekuljetuskokeilun kevätkaudella 2012,
mut ta vähäisestä kysynnästä johtuen kokeilua ei jatkettu.

Kuntalaisaloitteen laatija nostaa esiin myös Ski Bussien nykyistä laa-
ja mit tai sem man hyödyntämisen. Liikuntatoimen käsityksen mu kaan
Ski Bussien reiteistä ja aikatauluista on vuosien varrella kes kus tel tu,
mutta tällä hetkellä mitään merkittäviä muutoksia ei ole suun nit teil la.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää hyväksyä liikuntasihteerin
laa ti man selvityksen vastaukseksi kuntalaisten las ket te lu har ras tuk-
sen tukemista koskevaan kuntalaisaloitteeseen.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
__________


